392 § 1  KSH w zw. z § 19 ust. 1 pkt l) Statutu Spółki postanawia 

co następuje: ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

§ 1 

1. Przyznaje się wynagrodzenie Przewodniczącemu Rady Nadzorczej w wysokości 2.850 zł 

(dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych) brutto miesięcznie, począwszy od dnia 15 

grudnia 2014 roku. -------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Przyznaje się wynagrodzenie Wiceprzewodniczącemu Rady Nadzorczej w wysokości 

2.600 zł (dwa tysiące sześćset złotych) brutto miesięcznie, począwszy od dnia 15 grudnia 

2014 roku.  ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Przyznaje się każdemu z pozostałych członków Rady Nadzorczej, niepełniącemu funkcji 

wskazanej w pkt 1 i 2 powyżej, wynagrodzenie w wysokości 2.350 zł (dwa tysiące trzysta 

pięćdziesiąt złotych) brutto miesięcznie, począwszy od dnia 15 grudnia 2014 roku.  --------- 

4. Wynagrodzenie wskazane w pkt 1-3 powyżej będzie wypłacane z dołu za każdy miesiąc 

pełnienia funkcji, w terminie do 30 dnia miesiąca następującego po miesiącu za które jest

[...]

b) podatku od towarów i usług w stawce 23%, na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 

roku o podatku od towarów i usług (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 roku, Nr 177, poz. 1054, z 

późn. zm.), w kwocie 253 zł.  ----------------------------------------------------------------------------- 

Łącznie opłaty wynoszą: 1.353 zł (jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt trzy złote).---------- 

Akt odczytano, przyjęto i podpisano. ----------------------------------------------------------- 

Na oryginale własnoręczne podpisy Przewodniczącego Zgromadzenia i notariusza. ---- 

KANCELARIA NOTARIALNA 

Notariusz Bartłomiej Lippa